Протокол №29

заседания депутатов Сельской Думы муниципального

образования сельское поселение село Троицкое

Жуковского района Калужской области.

15.08.2018г.                                                                            село Троицкое

Установленное число депутатов - 10 чел.

Избранное число депутатов - 10 чел.

Присутствуют:

Депутатов – 9 чел.

1.  Сигутков А.Т.

2.  Бутырский В.М.

3.  Хилько Е.М.

4.  Сварковских З.Г.

5.  Гаврилова Е.В.

6.  Шукшина Е.А.

7.  Быков С.А.

8.  Давыдова Т.В.

9. Пучков М.Н.

   Приглашены и присутствуют:
   Глава администрации сельского поселения село Троицкое — Бесфамильная

О.И., ведущий эксперт администрации Бутова И.И., ведущий специалист

администрации Пучкова А.В.

    Приглашен  и участвует  старший  помощник  прокурора  Жуковского

района  Нюнько А.С.

Повестка дня:

1. Об отмене решения Сельской Думы МО СП село Троицкое

от 29.12.2015 № 31 «Об  утверждении плана мероприятий по

противодействию коррупции в МО СП село Троицкое на 2016-2018гг».

Голосовали за предложенную повестку дня:
За - 9 человек.

Против -   нет.

Воздержавшиеся — нет.

Принято единогласно.

     По  данному  вопросу слушали Главу муниципального образования

сельского поселения село Троицкое Сварковских З.Г., на основании

Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» нам

необходимо отменить решение Сельской Думы СП село Троицкое от

29.12.2015 № 31.

       Прошу проголосовать.

Голосовали за данное предложение:

За - 9 человек.

Против -   нет.

Воздержавшиеся — нет.

 Принято единогласно (решение № 33 прилагается)

Приложение:

Решение № 33 от  15.08.2018г «Об отмене решения Сельской Думы МО СП

село Троицкое от 29.12.2015 № 31 «Об утверждении плана мероприятий по

противодействию коррупции в МО СП село Троицкое на 2016-2018гг».

Глава МО СП                                                                     Сварковских З.Г.

село Троицкое